【发布单位】环境保护部
  【发布文号】环境保护部公告2008年第49号
  【发布日期】2008-10-15
  【生效日期】2008-10-15
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】环境保护部

环境保护部公告2008年第49号

关于发布2008年第四批环境污染治理设施运营资质获证单位名单的公告

  根据《环境污染治理设施运营资质许可管理办法》（原国家环保总局令第23号），现将经我部审

查批准的2008年第四批环境污染治理设施运营资质获证单位和变更单位名单予以公布。

  特此公告。

  附件：1.2008年第四批环境污染治理设施运营资质获证单位名单

     2.变更单位名单

二○○八年十月十五日

附件一：

2008年第四批环境污染治理设施运营资质获证单位名单

序号

单 位 名 称

申 请 类 别

1

东风汽车公司第二动力厂

生活污水乙级，工业废水乙级

2

河北省环境保护开发总公司

自动连续监测（水、气）临

3

河南乾正环保设备有限公司

自动连续监测（水、气）临

4

福建新科环保技术有限公司

生活污水乙临，工业废水甲临

5

偃师市国环环保工程有限公司

自动连续监测（水、气）正式

6

新乡市环境污染防治工程有限公司

自动连续监测（水、气）正式

7

郑州博庆环保科技有限公司

自动连续监测（水）临，（气）正式

8

四川新开元环保工程有限公司

生活污水甲级

9

北京中联环工程股份有限公司

生活污水甲级

10

北京中晟泰科环境科技发展有限责任公司

自动连续监测（气）临

11

北京普析通用仪器有限责任公司

自动连续监测（水）临

12

武汉汇尔环保设计工程有限公司

生活污水乙临，工业废水乙临

13

邛崃市中机建水质净化有限公司

生活污水乙级，工业废水乙临

14

山西泓源达环境工程有限公司

生活污水乙临, 工业废水乙临

15

上海交大辛德环保有限公司

工业废水甲级,除尘脱硫甲级,工业废气乙级

16

长江计算机（集团）公司

自动连续监测（水）正式，（气）临

17

上海城市公害资源化技术发展有限公司

生活污水乙级，工业废水乙级

18

伟翔环保科技发展（上海）有限公司

工业废水乙级，工业固体废物甲级

19

赛默飞世尔科技（上海）有限公司

自动连续监测（气）临

20

上海挪亚环境资源开发有限公司

工业固体废物甲级

21

新疆德蓝股份有限公司

生活污水甲级，工业废水甲级

22

中国水电顾问集团成都勘测设计研究院

生活污水甲临,工业废水甲临，生活垃圾甲临

23

武汉凯迪水务运营管理有限公司

生活污水甲临,工业废水甲临

24

深圳市东江环保股份有限公司

工业废水甲级

25

甘肃山河在线环保科技有限公司

自动连续监测（水、气）临

26

深圳市银台环保工程技术有限公司

生活污水乙级,工业废水乙级

27

成都亚新环保工程有限公司

工业固体废物乙级

28

成都中山创环保实业有限责任公司

工业废水甲级

29

四川君和环保工程有限公司

工业废水乙级，除尘脱硫乙级

30

福州嘉园环保工程有限公司

工业废水甲级

31

福州闽邮吉星数码科技有限公司

自动连续监测（水、气）正式

32

太原罗克佳华工业有限公司

生活污水乙临，工业废水乙临

33

南京南大表面和界面化学工程技术研究中心有限责任公司

工业废水乙临

34

中昌环保集团有限公司

生活污水甲级

35

杭州环科环保技术服务有限公司

工业废水乙级

36

宁波北仑岩东排水有限公司

生活污水甲级，工业废水甲级

37

宁波三友环保工程有限公司

自动连续监测（水）临

38

嘉兴市求是环境工程咨询有限公司

自动连续监测(水、气)正式

39

长沙市金旅环保技术工程有限公司

生活污水乙临，除尘脱硫乙临

40

三达（厦门）环境工程有限公司

生活污水甲级，工业废水乙级

41

广州市科迪隆科学仪器设备有限公司

自动连续监测（水、气）临

42

珠海市联进高技术有限公司

自动连续监测（水、气）正式

43

江门市三清环境技术工程有限公司

工业废水乙级

44

东莞市新天地环保有限公司

工业废水乙临,工业废气乙临

45

广州开发区水质净化厂

工业废水甲临

46

佛山市建南水务工程集团有限公司

生活污水甲临

47

广东粤绿环境工程中心

生活污水乙级

48

广州市通用新产品开发有限公司

工业固体废物甲临

49

山东寿龙环保工程科技有限公司

工业废水乙临,工业固废乙临

50

聊城市天地环保科技有限公司

工业废水乙级，自动连续监测（水、气）正式

51

济宁同太环保科技服务中心

生活污水甲级

52

山东百乐客环境科技有限公司公司

生活污水乙级，工业废水乙级

53

山东宏峰化工技术发展有限公司

工业固体废物乙级

54

山东益源环保科技有限公司

自动连续监测（水、气）正式

55

山东汇绿源环保工程有限公司

生活污水乙级,工业废水乙临

56

泰安市汇力环保科技有限公司

工业废气乙级，自动连续监测（气）正式

57

莱芜市东鹏机械设备安装有限公司

自动连续监测（水、气）临

58

青岛北方瑞杰环境技术有限公司

生活污水乙临,工业废水乙级，自动连续监测（水）临

59

泰安天元节能环保工程有限责任公司

工业废水乙级，除尘脱硫乙级

60

胜利油田方圆陶业有限公司

工业废水甲级,工业固废甲级

61

济南高新开发区中泰环保技术开发中心

除尘脱硫甲级

62

烟台朗坤环保工程有限公司

工业废水乙级

63

济南金鼎环保设施运营有限公司

自动连续监测（水）临，（气）正式

64

胜利油田安全环保研究中心

工业废水乙级，工业固体废物乙级

65

南京长距科技有限公司

自动连续监测（水）临

66

南京天成环境科技工程有限公司

生活污水乙级，工业废水乙级

附件二：

变更单位名单

序号

变  更  情  况

1

原杭州博华环境技术工程有限公司名称变更为浙江博华环境技术工程有限公司，注册资金由500万元变

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

更为1310万元,地址变更为杭州市古墩98号西城新座10楼。

2

原深圳市危险废物处理站名称变更为深圳市危险废物处理站有限公司。

3

浙江环茂自控科技有限公司法人由金均变更为张胜军,单位地址变更为杭州市华星路96号瑞利大厦5-6

层。

4

四会市绿欣环境保护有限公司法人代表由江进联变更为吴雄志，单位地址变更为广东省肇庆市四会市

龙甫镇工业园（盛源电镀废水处理厂）。

5

佛山市新之源污水处理有限公司法人由缪焕权变更为徐廷国。

6

原国中爱华（天津）市政环境工程有限公司名称变更为首创爱华（天津）市政环境工程有限公司，法

人变更为潘文堂，注册资本变更为5000万元。

7

浦华控股有限公司注册资本由10120万元变更为22145万元。

8

原泰安市环境保护技术开发公司名称变更为泰安市汇力环保科技有限公司。

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2009 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited